SINDHUBER

MASCHINEN

Holzmann SBM150K60_5Stk Schileifband 2000x150xK60 - 5 Stlick

Gewebschleifband
[H-SBM150K60 5Stk]

Statt: €75;-

€ 75,-

inkl. MwSt.
-0%

Das Holzmann Schleifband SBM150K60_5Stk ist ein Gewebschleifband mit den MaBen 2000x150xK60. Es handelt sich um 5 Stiick

Schleifbander.

Technische Daten
Gewicht:

Bruttogewicht:
Nettogewicht:
VersandmaBe:
Breite:

Lange:

Hohe:

07.03.2026

0,600 kg

0,500 kg

400 mm

600 mm

300 mm
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